
ZARZĄDZENIE Nr 276/2010 

Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna 

z dnia 01 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta do spraw organizacji     

samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji 

Społecznej 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 14 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej (Zarządzenie Nr 279/2007 z dnia 

29 listopada 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Skarżysku-

Kamiennej z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr LIV/106/2010 Rady Miasta 

Skarżysko-Kamienna z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia samorządowego 

zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji Społecznej w wyniku przekształcenia 

Centrum Integracji Społecznej działającego w formie gospodarstwa pomocniczego przy 

Urzędzie Miasta Skarżysko-Kamienna  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Panią Karolinę Szymczyk-Gałczyńską Zastępcę Dyrektora Centrum Integracji 

Społecznej Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna w likwidacji na 

Pełnomocnika Prezydenta Miasta do spraw organizacji samorządowego zakładu budżetowego 

o nazwie Centrum Integracji Społecznej, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) dokonanie wszelkich niezbędnych formalności przed urzędami i instytucjami                          

w związku z utworzeniem samorządowego zakładu budżetowego, 

2) przygotowanie projektu Regulaminu Organizacyjnego oraz Schematu  tworzonego 

samorządowego zakładu budżetowego, 

3) koordynowanie pozostałych czynności organizacyjno-technicznych związanych                          

z tworzeniem samorządowego zakładu budżetowego. 

 

§ 3. Pełnomocnik Prezydenta Miasta zostaje powołany do czasu wyłonienia Dyrektora 

samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Centrum Integracji Społecznej.  

 

§ 4. Powierzone zadania Pełnomocnika, o których mowa w § 2, wykonywane będą                                      

w granicach istniejącego stosunku pracy oraz wynagrodzenia otrzymywanego z tytułu 

pełnienia funkcji Z-cy Dyrektora Centrum Integracji Społecznej Gospodarstwo Pomocnicze 

Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna w likwidacji. 

 

§ 5. Obsługę organizacyjno-techniczną działań Pełnomocnika zapewnia Centrum Integracji 

Społecznej Gospodarstwo Pomocnicze Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna w likwidacji. 

 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Prezydent Miasta 

         Skarżysko-Kamienna 

 


